

## **Komplementarselskabet af 2011 ApS**

Strandvejen 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33649797

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Komplementarselskabet af 2011 ApS  
Strandvejen 7  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33649797  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ole Bjørn Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at indestå som komplementar i kommanditselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		48.000	60.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.238)</u>	<u>(9.243)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>39.762</b>	<b>50.757</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(24.387)</u>	<u>(64.133)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.375</b>	<b>(13.376)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(127)</u>	<u>(126)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.248</b>	<b>(13.502)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(3.354)</u>	<u>2.945</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>11.894</b>	<b>(10.557)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>11.894</u>	<u>(10.557)</u>
		<b>11.894</b>	<b>(10.557)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Udskudt skat		0	2.945
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>27.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.777</b>	<b>673</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.777</b>	<b>28.618</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.777</b>	<b>28.618</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(103.854)</u>	<u>(115.748)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(23.854)</u></b>	<b><u>(35.748)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.728	51.228
Skyldig selskabsskat		409	0
Anden gæld		<u>494</u>	<u>8.138</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.631</u></b>	<b><u>64.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.631</u></b>	<b><u>64.366</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.777</u></b>	<b><u>28.618</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(115.748)	(35.748)
Årets resultat	0	11.894	11.894
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(103.854)</b>	<b>(23.854)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	20.937	59.264
Andre omkostninger til social sikring	3.450	4.869
	<b>24.387</b>	<b>64.133</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	409	0
Ændring af udskudt skat	2.945	4.033
Refusion i sambeskatning	0	(6.978)
	<b>3.354</b>	<b>(2.945)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som komplementar for hæftelserne i K/S Furesøen 2005 og K/S Silkeborg 2007.
